
UCHWAŁA NR XXXIV/194/17
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mogileńskiego od 
dnia 28 grudnia 2017 do 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2017 r. 
poz.1868) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2211)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala  się  następujący  rozkład  godzin  pracy w tym również okresy dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie  Powiatu  Mogileńskiego:

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy
od poniedziałku 
do  piątku

Godziny pracy 
w niedziele, święta lub  
inne dni wolne od 
pracy 

Okres  dyżurów

1. Apteka  „Revita”
88-324 Jeziora  
Wielkie

9.00-15.00 nieczynne nieczynne

2. Apteka „Pod Lipami”
88- 306 Dąbrowa

8.00 - 18.00 sobota
8.00 - 13.00

nieczynne

3. Apteka „Nad Notecią”
88-330 Gębice
Marcinkowo 82

8.00 - 16.00 sobota
8.00 - 13.00

nieczynne

8.00 - 21.00 sobota
8.00 - 20.00
niedziela
9.00 - 19.00

 4. Apteka „Romańska”
88-320 Strzelno
ul. Św. Ducha 31a

Czynna w czasie dyżuru

Styczeń 2018
8-14

Luty 2018
5-11

Marzec 2018
5-11

Kwiecień 2018
3-8 oraz 30

Maj 2018

Lipiec 2018
1 oraz 23-29

Sierpień 2018
20-26

Wrzesień 2018
17-23

Październik 
2018
15-21

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5381



1-6 oraz 28-31

Czerwiec 2018
1-3 oraz 25-30

Listopad 2018
12-18

Grudzień 2018
10-16

8.00 - 20.00 sobota
8.00 do 16.00

 5. Apteka
„Centrum  Zdrowia”
88-320 Strzelno
ul.  Powstania 
Wielkopolskiego 1A Czynna w czasie dyżuru

Styczeń 2018
15-21

Luty 2018
12-18

Marzec 2018
12-18

Kwiecień 2018
1-2 oraz 9-15

Maj 2018
7-13

Czerwiec 2018
4-10

Lipiec 2018
2-8 oraz 30-31

Sierpień 2018
1-5 oraz 27-31

Wrzesień 2018
1-2 oraz 24-30

Październik 
2018
22-28

Listopad 2018
19-25

Grudzień 2018
17-23

8.00 - 20.00 sobota
8.00 - 20.00
niedziela
10.00 - 20.00

6. Apteka „ Dr  Max”
88-320 Strzelno
ul. Raj 2

Czynna w czasie dyżuru

Grudzień 2017
28(od godz. 
00:00) -31

Styczeń 2018
22-28

Luty 2018
19-25

Marzec 2018
19-25

Kwiecień 2018
16-22

Maj 2018
14-20

Czerwiec 2018
11-17

Lipiec 2018
9-15

Sierpień 2018
6-12

Wrzesień 2018
3-9

Październik 
2018
1-7 oraz 29-31

Listopad 2018
1-4 oraz 26-30

Grudzień 2018
1-2 oraz 24-30

8.00 – 20.00 Sobota
8.00 – 16.00

7. Apteka 
„Magazynowa”
88-320 Strzelno
ul. Św. Ducha 33/7

Czynna w czasie dyżuru

Styczeń 2018
1-7 oraz 29-31

Luty 2018
1-4 oraz 26-28

Marzec 2018
1-4 oraz 26-31

Kwiecień 2018
23-29

Lipiec 2018
16-22

Sierpień 2018
13-19

Wrzesień 2018
10-16

Październik 
2018
8-14

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5381



Maj 2018
21-27

Czerwiec 2018
18-24

Listopad 2018
5-11

Grudzień 2018
3-9 oraz 31

8.00 - 20.30 sobota
8.00 - 20.30
niedziela
10.00 - 19.00

8. Apteka „Magnolia”
88-300 Mogilno
ul. Kasztanowa 2

Czynna w czasie dyżuru

Poniedziałek
26.02.2018
05.03.2018
12.03.2018
19.03.2018
10.09.2018
17.09.2018
24.09.2018
01.10.2018

Wtorek
30.01.2018
06.02.2018
13.02.2018
20.02.2018
14.08.2018
21.08.2018
28.08.2018
04.09.2018

Środa
03.01.2018
10.01.2018
17.01.2018
24.01.2018
18.07.2018
25.07.2018
01.08.2018
08.08.2018

Czwartek
28.12.2017 (od 
godz. 00:00)
14.06.2018
21.06.2018
28.06.2018
05.07.2018
27.12.2018

Piątek
18.05.2018
25.05.2018
01.06.2018
08.06.2018
30.11.2018
07.12.2018
14.12.2018
21.12.2018

Sobota
21.04.2018
28.04.2018
05.05.2018
12.05.2018
03.11.2018
10.11.2018
17.11.2018
24.11.2018

Niedziela
25.03.2018
01.04.2018
08.04.2018
15.04.2018
07.10.2018
14.10.2018
21.10.2018
28.10.2018

8.00 - 20.00 sobota
8.00 - 16.00

9. Apteka „Dbam 
o zdrowie”
88-300 Mogilno
Pl. Wolności 15

Czynna  w czasie dyżuru

Poniedziałek
26.03.2018
02.04.2018
09.04.2018
16.04.2018
08.10.2018
15.10.2018
22.10.2018
29.10.2018

Piątek
15.06.2018
22.06.2018
29.06.2018
06.07.2018
28.12.2018

Sobota
19.05.2018
26.05.2018

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5381



Wtorek
27.02.2018
06.03.2018
13.03.2018
20.03.2018
11.09.2018
18.09.2018
25.09.2018
02.10.2018

Środa
31.01.2018
07.02.2018
14.02.2018
21.02.2018
15.08.2018
22.08.2018
29.08.2018
05.09.2018

Czwartek
28.12.2017 (od 
godz. 21:00)
04.01.2018
11.01.2018
18.01.2018
12.07.2018
19.07.2018
26.07.2018
02.08.2018

02.06.2018
09.06.2018
01.12.2018
08.12.2018
15.12.2018
22.12.2018

Niedziela
22.04.2018
29.04.2018
06.05.2018
13.05.2018
04.11.2018
11.11.2018
18.11.2018
25.11.2018

8.00 - 20.00 sobota
8.00 - 14.00

10. Apteka „Aspirynka”
88-300 Mogilno
ul.  Gen. Hallera 25

Czynna  w  czasie  dyżuru

Poniedziałek
23.04.2018
30.04.2018
07.05.2018
14.05.2018
05.11.2018
12.11.2018
19.11.2018
26.11.2018

Wtorek
27.03.2018
03.04.2018
10.04.2018
17.04.2018
09.10.2018
16.10.2018
23.10.2018
30.10.2018

Środa
28.02.2018
07.03.2018
14.03.2018
21.03.2018
12.09.2018

Piątek
29.12.2017
05.01.2018
12.01.2018
19.01.2018
13.07.2018
20.07.2018
27.07.2018
03.08.2018

Sobota
16.06.2018
23.06.2018
30.06.2018
07.07.2018
29.12.2018

Niedziela
20.05.2018
27.05.2018
03.06.2018
10.06.2018
02.12.2018
09.12.2018
16.12.2018
23.12.2018

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5381



19.09.2018
26.09.2018
03.10.2018

Czwartek
25.01.2018
01.02.2018
08.02.2018
15.02.2018
09.08.2018
16.08.2018
23.08.2018
30.08.2018

9.00 - 18.30 sobota
9.00 – 13.30

11. Apteka
„Pod  Eskulapem”
88-300 Mogilno
ul.  Gen. Hallera 31

Czynna  w  czasie  dyżuru

Poniedziałek
21.05.2018
28.05.2018
04.06.2018
11.06.2018
03.12.2018
10.12.2018
17.12.2018
24.12.2018

Wtorek
24.04.2018
01.05.2018
08.05.2018
15.05.2018
06.11.2018
13.11.2018
20.11.2018
27.11.2018

Środa
28.03.2018
04.04.2018
11.04.2018
18.04.2018
10.10.2018
17.10.2018
24.10.2018
31.10.2018

Czwartek
22.02.2018
01.03.2018
08.03.2018
15.03.2018
06.09.2018
13.09.2018
20.09.2018
27.09.2018

Piątek
26.01.2018
02.02.2018
09.02.2018
16.02.2018
10.08.2018
17.08.2018
24.08.2018
31.08.2018

Sobota
30.12.2017
06.01.2018
13.01.2018
20.01.2018
14.07.2018
21.07.2018
28.07.2018
04.08.2018

Niedziela
17.06.2018
24.06.2018
01.07.2018
08.07.2018
30.12.2018

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5381



8.00 - 20.00 sobota
8.00 - 20.00
niedziela
10.00 - 18.00

12. Apteka „Salix”
88-300 Mogilno
ul. Gen. Hallera 13

Czynna  w  czasie  dyżuru

Poniedziałek
18.06.2018
25.06.2018
02.07.2018
09.07.2018
31.12.2018

Wtorek
22.05.2018
29.05.2018
05.06.2018
12.06.2018
04.12.2018
11.12.2018
18.12.2018
25.12.2018

Środa
25.04.2018
02.05.2018
09.05.2018
16.05.2018
07.11.2018
14.11.2018
21.11.2018
28.11.2018

Czwartek
22.03.2018
29.03.2018
05.04.2018
12.04.2018
04.10.2018
11.10.2018
18.10.2018
25.10.2018

Piątek
23.02.2018
02.03.2018
09.03.2018
16.03.2018
07.09.2018
14.09.2018
21.09.2018
28.09.2018

Sobota
27.01.2018
03.02.2018
10.02.2018
17.02.2018
11.08.2018
18.08.2018
25.08.2018
01.09.2018

Niedziela
31.12.2017
07.01.2018
14.01.2018
21.01.2018
15.07.2018
22.07.2018
29.07.2018
05.08.2018

7.00 – 21.00 sobota
7.00 - 21.00
niedziela
8.00 – 20.00

1 i 6 stycznia 2018,
1-2 kwietnia 2018,
1, 3, 20, 31 maja 
2018, 15 sierpnia 
2018,
1 i 11 listopada 2018, 
25-26 grudnia 2018
od godziny 8:00 do 
godziny 20:00

13. Apteka „Alba”
88-300 Mogilno
ul. Ogrodowa 3A

Czynna  w  czasie  dyżuru

Poniedziałek
01.01.2018
08.01.2018
15.01.2018
22.01.2018
16.07.2018
23.07.2018
30.07.2018
06.08.2018

Wtorek
19.06.2018
26.06.2018
03.07.2018
10.07.2018

Środa
23.05.2018
30.05.2018

Piątek
23.03.2018
30.03.2018
06.04.2018
13.04.2018
05.10.2018
12.10.2018
19.10.2018
26.10.2018

Sobota
24.02.2018
03.03.2018
10.03.2018
17.03.2018
08.09.2018
15.09.2018
22.09.2018
29.09.2018

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5381



06.06.2018
13.06.2018
05.12.2018
12.12.2018
19.12.2018
26.12.2018

Czwartek
19.04.2018
26.04.2018
03.05.2018
10.05.2018
01.11.2018
08.11.2018
15.11.2018
22.11.2018

Niedziela
28.01.2018
04.02.2018
11.02.2018
18.02.2018
12.08.2018
19.08.2018
26.08.2018
02.09.2018

7.00 - 21.00 sobota
8.00 - 20.00
niedziela
10.00 - 18.00

14. Apteka „Bliska”
88-300 Mogilno
ul. Ogrodowa 1

Czynna w czasie dyżuru

Poniedziałek
29.01.2018
05.02.2018
12.02.2018
19.02.2018
13.08.2018
20.08.2018
27.08.2018
03.09.2018

Wtorek
02.01.2018
09.01.2018
16.01.2018
23.01.2018
17.07.2018
24.07.2018
31.07.2018
07.08.2018

Środa
20.06.2018
27.06.2018
04.07.2018
11.07.2018

Czwartek
17.05.2018
24.05.2018
31.05.2018
07.06.2018
29.11.2018
06.12.2018
13.12.2018
20.12.2018

Piątek
20.04.2018
27.04.2018
04.05.2018
11.05.2018
02.11.2018
09.11.2018
16.11.2018
23.11.2018

Sobota
24.03.2018
31.03.2018
07.04.2018
14.04.2018
06.10.2018
13.10.2018
20.10.2018
27.10.2018

Niedziela
25.02.2018
04.03.2018
11.03.2018
18.03.2018
09.09.2018
16.09.2018
23.09.2018
30.09.2018

2. Przez dyżur  apteki w określonym dniu należy rozumieć jej pracę (w tym również w porze nocnej) 
rozpoczynającą się w chwili zamknięcia najdłużej pracującej apteki na terenie danego miasta niezależnie od 
dnia tygodnia, święta czy innego dnia wolnego od pracy i trwającą do czasu rozpoczęcia pracy apteki 
najwcześniej otwieranej następnego dnia (za wyjątkiem dnia 28 grudnia 2017 r., w którym apteki kontynuują 
dyżur rozpoczęty w dniu poprzednim).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5381



§ 2. Informacje  o  aktualnie  dyżurujących  aptekach  umieszcza  się  w widocznym  miejscu  w  każdej  
aptece  na terenie  Powiatu  Mogileńskiego.

§ 3. Uchwała podlega  publikacji w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko -  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jan Bartecki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5381


		2017-12-20T11:02:28+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




